Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2022 г.                                                                                                   № 57- па

р.п.Многовершинный
 О внесении изменений в состав комиссии по решению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края.
        В соответствии с постановлением Правительства РФ от 6 мая 2016 г. № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести изменения в пункт 2 постановления от 20.03.2019 г. № 16-па «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»:

- « вывести из состава комиссии главного бухгалтера администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края Степанову Ольгу Владимировну;
- «ввести в состав комиссии по решению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края и.о. главного бухгалтера Журба Светлану Фёдоровну».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3.Опубликовать (обнародовать) данное постановление в Сборнике нормативно-правовых актов и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края http://mnogovershinnyj.ru
          4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения                                                                        Д.Ю.Козлов
УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

городского поселения «Рабочий

                                                                                поселок Многовершинный»

                                                                                        от  26.09.2022               № 57 -па
Состав

комиссии по принятию решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Председатель

Комиссии:
Козлов Д.Ю                                       - глава городского поселения «Рабочий поселок

         Многовершинный»

Секретарь:

Харченко О.Ю                                 - специалист администрации городского поселе

                                                              ния «Рабочий поселок Многовершинный»
Члены комиссии:

Бабич Л.Ю                                        - специалист по имуществу администрации

                                                             городского поселения «Рабочий поселок

                                                              Многовершинный»

Мартенс Ю.В                                   - специалист по земельному контролю админист

                                                             рации городского поселения «Рабочий поселок

                                                              Многовершинный»

Журба С.Ф                                      - и.о.главного бухгалтера администрации городс-
                                                  кого поселения «Рабочий поселок Многовер-
                                                  шинный»